
2021年 11月吉日 

日本感染管理ネットワーク法人会員 各位 

 

日本感染管理ネットワーク北海道支部 

支部長 土佐 理恵子 

 

2021 年度日本感染管理ネットワーク（ICNJ） 

北海道支部総会開催のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

皆様の温かいご支援のもと、日本感染管理ネットワーク北海道支部は発足から 12 年

目を迎えることができました。今後も感染管理認定看護師等の実践に関する知識とスキ

ルの向上、および道内会員相互の連携を図ることを目的に活動してまいります。 

さて、昨年はコロナ禍による混乱の中、ICNJ北海道支部総会の開催を余儀なく断念

しましたが、今年は WEB によるライブ配信を行いながら開催する運びとなりました。

つきましては、多くの会員の皆様にご参加頂き、より良い北海道支部運営のため、ご意

見をいただければ幸いに存じます。尚、法人会員の皆さまにおかれましてはWEB通信

の関係で各社２名までの参加とさせていただきます。 

「出欠の確認」は、以下の URLまたは二次元バーコードにより登録フォームにアクセ

スいただき必要事項の記入をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

◆ICNJ北海道支部総会 

・日時：2021年 12月 11日（土曜日） 10:30～11:00 

・開催形式：ライブ配信 

・資料：参加される方には、開催前に ICNJ 北海道支部総会資料

と ZOOMのアクセスコードをメールにて配信いたします。 

・登録フォームへアクセス 

https://forms.gle/NjDnqxcoxbRG66tB7 

 

◆連絡先 

◆支部長 

土佐 理恵子 

市立札幌病院 感染管理担当課 

住所 札幌市中央区北 11条西 13丁目 1-1 ℡ 011-726-2211 

E-mail rieko.tosa@city.sapporo.jp 

◆事務局 

長屋 健三 

奈井江町立国民健康保険病院 感染対策推進室 

住所 空知郡奈井江町字奈井江 12番地 ℡ 0125-65-2221 

E-mail onaga.kemnpas@wonder.ocn.ne.jp 

以上 

https://forms.gle/NjDnqxcoxbRG66tB7

